Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

08.10.2024                                                                                                                          № 176

с. Едрово

О назначении публичных слушаний   на  территории  Едровского сельского поселения

	В соответствии со статьями 13, 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едровского сельского поселения,  порядком организации и проведения  публичных слушаний на территории Едровского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Едровского сельского поселения № 37  от 10.11.2006

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Едровского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Валдайского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в г.Валдай (проект решения прилагается), на 01 ноября 2024 года на 10 часов 00 минут по  адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене «Едровский вестник»

Глава Едровского сельского поселения					        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]